Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73

Sede: R. Dom Aquino, 1354 - Sobreloja. Ed. Conj. Nacional - Centro - CEP 79.002-904 - Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax:(67) 3323- 3111

Subseção: Rua Ciro Melo, 1.374, Jardim Central, CEP: 79.805-030, Dourados/MS. Fone/Fax: (67) 3423-1754

Home page: www.corenms.gov.br

1

CPL

COREN/MS

Fls.:_____________

Servidor:_________

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 02/2017
PROCESSO nº. 003/2017
BASE LEGAL: Artigos 24, inciso II e 23, inciso II, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93.
OBJETO: aquisição de materiais de copa e cozinha para atender as necessidades do Coren/MS conforme
as características, especificações, quantitativos, obrigações e condições estabelecidos no Termo de
Referência e seus anexos.
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO DO SUL
CONTRATADA: FRONTAL COMERCIAL EIRELI-EPP, CNPJ: 03.706.043/0001-85.
VALOR: R$ 1.628,00 (um mil e seiscentos e vinte e oito reais)
ELEMENTO DE DESPESA: 6.2.2.1.1.33.90.30.006 – materiais de copa e cozinha

Campo Grande,20/03/2017

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Drª. Judith Willemann Flôr
Presidente - Coren/MS nº. 41.476

http://www.corenms.gov.br/